Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

tweiver

House Stark (Natasja)
D'Olle Grieze

The U-Gang (Smallchange)
B&R Heeze

Murphy's outlaws
Laphroaig4Lyfe

De Gekken op vakantie
Watsons

Gouwe Ouwe

Zebrabo's (Vincent)

Team Colchester Wijchen in Rouw
SanLau
NicatorrrLeeuwarden
hoedies

Gruun Berries

Gek op pubquiz (Agnes)
Tedje en de Flikkers (Vanita)
Kansloze 50+-ers

Brand X

Spek en bonen (Randy)
Alles Fout

Gotta Guess Them All (Tom)
De Pufmuggen (Haeike)
zzzz De Tarrels

van Eijndhoven tot Vugt
RL

The Voodoo

Lillehammer, Gorden en Urk (Inge)
OK Zoomer
Maldegemaapjes (Dexter)
Krabbenkrakers

KoOtje

De Meanders

Arjine (Aline)

AhsokaTano

Tischtennis (Roelof)
ZZTop033

Incredible 5

De Kraatsjes

Trio Hans Bla

start (Richard)

Het Bier Fabrique
Cooliejoelie
1Majoortje+1aanhang
Theeblaadjes en bier
Pubquizvereniging Martin

Score
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65
65
64
63
63
63
62
61
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59



48
49
50
51
52
53
54
55
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57
58
59
60
61
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69
70
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80
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87
88
89
90
91

Huisje 57

CEPE

Filmclub/Ruud
Terpentijn
SaturdayNightFever
Kindertafel

Groep Omtzigt

Paal 17

Leerkoters

Joepie

Z & de Oplichters (Naomi)
Martijn

De Haerlemmers
Beter in Bowlen-Sara
Robbie0612
Eveningstars

Black stripes
Beauty&Brains (Esther)
ArcticMonkey

tears for beers
Kakenklappers

Happy Singles

Frasier (Janneke)
Team Joepie
Schaapjes

RoZi

De Toellies

Chocolade voor altijd
Buurtjes

gangsters

Borrelclub

Waterhoen

BBQCREW
Kennisbankiers

Team jitske

Bootje Bo (Sabine)
Gryffindor

Brombeer & witte wortel
Pontonniertjes (Karin)

Van Plaenckensteyn tot Trgss

Team Potgrond
Cino
HuizeEverdt

Op de valreep met de mobiele eenheid

59
59
58
57
57
57
57
56
56
56
55
55
55
54
53
53
53
53
53
52
52
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51
51
51
51
51
49
48
47
46
44
43
43
42
41
39
36
34
34
33
19



